
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG HÀ NỘI 

 
Số:        /QĐ-ĐHXDHN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
      Hà Nội, ngày      tháng      năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v thành lập Ban liên lạc Mạng lưới Cựu học viên, sinh viên  

Khoa Cầu đường - Trường Đại học Xây dựng Hà Nội 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG HÀ NỘI 

Căn cứ Quyết định số 144/CP ngày 08/08/1966 của Hội đồng Chính phủ thành 
lập Trường Đại học Xây dựng; Quyết định số 1396/QĐ-TTg ngày 13/8/2021 của Thủ 
tướng Chính phủ về việc đổi tên Trường Đại học Xây dựng thành Trường Đại học 
Xây dựng Hà Nội; 

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012; Luật sửa đổi, bổ sung một số 
điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018; Nghị định số 99/NĐ-CP ngày 
30/12/2019 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học; 

 Căn cứ Quy chế tổ chức và Hoạt động ban hành kèm theo Nghị quyết số 
108/NQ-HĐTĐHXDHN ngày 11/7/2024 của Hội đồng trường Trường Đại học Xây 
dựng Hà Nội; Nghị quyết số 114/NQ-HĐTĐHXDHN ngày 08/10/2024 và Nghị quyết 
số 02/NQ-HĐTĐHXDHN ngày 06/01/2025 của Hội đồng trường Trường Đại học 
Xây dựng Hà Nội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt 
động; 

Xét đề nghị của Trưởng Khoa Cầu đường; Trường phòng Đối ngoại - Hợp tác 
quốc tế; 

QUYẾT ĐỊNH : 

Điều 1. Thành lập Ban liên lạc mạng lưới Cựu học viên, sinh viên Khoa Cầu 
đường - Trường Đại học Xây dựng Hà Nội gồm các ông (bà) có tên trong danh sách 
kèm theo. 

Điều 2. Ban liên lạc Mạng lưới Cựu học viên, sinh viên Khoa Cầu đường - 
Trường Đại học Xây dựng Hà Nội có trách nhiệm Tổ chức triển khai các hoạt động 
của Mạng lưới theo Kế hoạch đã được phê duyệt. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng Khoa Cầu đường, 
Trưởng phòng Đối ngoại - Hợp tác quốc tế, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các đơn 
vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Phó Hiệu trưởng (phối hợp, chỉ đạo); 
- Lưu : VT, K.CĐ, ĐN-HTQT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 
 
 
 

 
 

PGS.TS. Hoàng Tùng 



DANH SÁCH BAN LIÊN LẠC CỰU HỌC VIÊN, SINH VIÊN   
KHOA CẦU ĐƯỜNG - TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG HÀ NỘI  

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-ĐHXDHN ngày       tháng      năm 2025 
của Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Hà Nội) 

 

TT Họ và tên Khóa Chức danh 

1 Trần Quốc Bảo 39CD2 Trưởng ban 

2 Nguyễn Công Tâm 36CD1 Phó Trưởng ban 

3 Cù Việt Hưng 40CD2 
Phó Trưởng ban - Trưởng 
khoa Cầu đường 

4 Nguyễn Bắc Việt 37CD1 Thành viên 

5 Nguyễn Đức Tường 38CD2 Thành viên 

6 Kim Thành Nam 39CD2 Thành viên 

7 Hà Thanh Trung 40CD2 Thành viên 

8 Lê Bách Cương 41CD2 Thành viên 

9 Nguyễn Tôn Việt 42CD2 Thành viên 

10 Nguyễn Mai Trang 43CD1 Thành viên 

11 Lưu Quang Tuấn 44CD3 Thành viên 

12 Nguyễn Thế Anh 45CD4 Thành viên 

13 Hoàng Anh Phong 46CD1 Thành viên 

14 Dương Văn Ninh 47CD1 Thành viên 

15 Hoàng Anh Thư 48CD3 Thành viên 

16 Nguyễn Thành Công 49CD1 Thành viên 

17 Nguyễn Văn Bình 50CD3 Thành viên 

18 Lê Mạnh Hùng 51CD6 Thành viên 

19 Nguyễn Trọng Đường 52CD1 Thành viên 

20 Trần Quang Hưng 53CD3 Thành viên 

21 Nguyễn Văn Kha 54CD5 Thành viên 

22 Ngô Quang Đức 55CD7 Thành viên 

23 Đặng Ngọc Sơn 56CD7 Thành viên 

24 Hoàng Văn Huy 57CDE Thành viên 

25 Trịnh Phúc Thành 58CDE Thành viên 

26 Trần Đức Anh 59CD4 Thành viên 

27 Nguyễn Văn Toàn 60CD4 Thành viên 

(Danh sách gồm: 27 người) 


		2025-11-13T07:32:03+0700


		2025-11-13T07:49:41+0700


		2025-11-13T11:11:38+0700


		2025-11-13T11:12:22+0700


		2025-11-13T11:12:47+0700


		2025-11-13T11:13:27+0700


		2025-11-13T11:18:35+0700




